
 
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 

від 20.08.2021 року  №239 

 

Про затвердження інформаційних  та 

технологічних карток адміністративних послуг 

відділу “Центр надання адміністративних 

послуг” Збаразької міської ради відповідно 

до рішення сесії від 22.06.2021р. №VІІІ/8/21 

 

 З метою забезпечення ефективної взаємодії відділу “Центр надання 

адміністративних послуг” з усіма суб`єктами надання адміністративних послуг та 

забезпечення надання якісних даміністративних послуг, розглянувши рішення сесії 

міської ради восьмого скликання від 22.06.2021р. №VІІІ/8/21 “Про затвердження змін та 

доповнень до Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ “ЦНАП” 

(далі — Перелік) Збаразької міської ради”, №VIІI/8/19 від  22 червня 2021 року “Про 

укладення додаткового узгодженого рішення про співпрацю”, №VIІI/8/20  від 22 червня 

2021 року “Про укладення Угоди про спільну діяльність з питань надання 

адміністративних послуг у сфері державної реєстрації громадських формувань та 

статутів територіальних громад через Центр надання адміністративних послуг 

Збаразької міської ради”, розглянувши лист Південно-західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ) від 04.08.2021р. №6.3-0./2796-21 

(вх.№05-3851/2.6 від 09.08.2021р.) та наказ Південно-західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ) від 27.04.2021р. №96/4 (вх.№05-

3960/2.6 від 18.08.2021р.), керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

      1. Затвердити інформаційні та технологічні картки нових адміністративних послуг 

Розділу 05 “Реєстрація бізнесу та громадських об`єднань” : 

1 05-23 Державна реєстрація створення творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки. 

2 05-24 Державна реєстрація включення відомостей про творчу спілку, 

територіальний осередок творчої спілки, зареєстровані до 01 липня 2004 

року, відомості про які не містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

3 05-25 Державна реєстрація змін до відомостей про творчу спілку, 

територіальний осередок творчої спілки, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів. 



4 05-26 Державна реєстрація рішення про припинення творчої спілки, 

територіального осередку творчої спілки. 

5 05-27 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії) творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки. 

6 05-28 Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки в результаті ліквідації. 

7 05-29 Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки в результаті реорганізації. 

8 05-30 Державна реєстрація створення професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок . 

9 05-31 Державна реєстрація включення відомостей про професійну спілку, 

об’єднання професійних спілок, організацію професійних спілок, 

зареєстровані до 01 липня 2004 року, відомості про які не містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

10 05-32 Державна реєстрація змін до відомостей про професійну спілку, 

організацію професійних спілок, об’єднання професійних спілок, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 

– підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до 

установчих документів. 

11 05-33 Державна реєстрація рішення про припинення професійної спілки, 

організації професійних спілок, об’єднання професійних спілок. 

12 05-34 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії) професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок. 

13 05-35 Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок. 

14 05-36 Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок в результаті 

реорганізації. 

15 05-37 Державна реєстрація створення організації роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців. 

16 05-38 Державна реєстрація включення відомостей про організацію 

роботодавців, об’єднання організацій роботодавців, зареєстровані до 01 

липня 2004 року, відомості про які не містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

17 05-39 Державна реєстрація змін до відомостей про організацію роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів. 

18 05-40  Державна реєстрація рішення про припинення організації 

роботодавців, об’єднання організацій роботодавців. 

19 05-41 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії) організації роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців. 

20 05-42 Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців в результаті ліквідації. 

21 05-43 Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців в результаті реорганізації. 



22 05-44 Державна реєстрація створення громадського об’єднання. 

23 05-45 Державна реєстрація включення відомостей про громадське об'єднання, 

зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

24 05-46 Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об'єднання, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 

– підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до 

установчих документів. 

25 05-47 Державна реєстрація рішення про виділ громадського об'єднання. 

26 05-48  Державна реєстрація рішення про припинення громадського 

об'єднання. 

27 05-49  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

громадського об'єднання. 

28 05-50 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії) громадського об'єднання. 

29 05-51  Державна реєстрація припинення громадського об'єднання в результаті 

його ліквідації. 

30 05-52 Державна реєстрація припинення громадського об'єднання в результаті 

його реорганізації. 

31 05-53 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу 

громадського об'єднання. 

32 05-54 Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений 

підрозділ громадського об'єднання. 

33 05-55 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу 

громадського об'єднання. 

34 05-56 Державна реєстрація створення структурного утворення політичної 

партії 

35 05-57 Державна реєстрація включення відомостей про структурне утворення 

політичної партії, зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про 

яке не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

36 05-58 Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення 

політичної партії, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

37 05-59 Державна реєстрація рішення про припинення структурного утворення 

політичної партії. 

38 05-60 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 

реорганізації, ліквідаційної комісії) структурного утворення політичної 

партії. 

39 05-61 Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної 

партії в результаті його ліквідації. 

40 05-62 Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної 

партії в результаті його реорганізації. 

41 05-63 Державна реєстрація громадського об’єднання, що не має статусу 

юридичної особи 

42 05-64 Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, що 

не має статусу юридичної особи, що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 



формувань 

43 05-65 Державна реєстрація припинення громадського об'єднання, що не має 

статусу юридичної особи. 

44 05-66 Державна реєстрація структурного утворення політичної партії, що не 

має статусу юридичної особи. 

45 05-67 Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення 

політичної партії, що не має статусу юридичної особи, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

46 05-68 Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної 

партії, що не має статусу юридичної особи 

47 05-69 Державна реєстрація підтвердження всеукраїнського статусу 

громадського об'єднання. 

48 05-70 Державна реєстрація відмови від всеукраїнського статусу громадського 

об'єднання. 

49 05-71 Державна реєстрація постійно діючого третейського суду. 

50 05-72 Державна реєстрація змін до відомостей про постійно діючий 

третейський суд, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань. 

51 05-73 Державна реєстрація припинення постійно діючого третейського суду. 

52 05-74 Видача виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань  у паперовій 

формі для проставлення апостиля. 

53 05-75 Видача документів, що містяться в реєстраційній справі відповідної 

юридичної особи, громадського формування, що не має статусу 

юридичної особи, фізичної особи – підприємця. 

54 05-76 Державна реєстрація статуту територіальної громади. 

55 05-77 Державна реєстрація змін до статуту територіальної громади. 

56 05-78 Скасування державної реєстрації статуту територіальної громади. 

57 05-79 Видача дубліката свідоцтва про державну реєстрацію статуту 

територіальної громади. 

58 05-80 Підтвердження відомостей про кінцевого бенефіціарного власника 

юридичної особи. 

59 05-81 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

творчої спілки, територіального осередку творчої спілки. 

60 05-82 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

професійної спілки, організації професійних спілок, об’єднання 

професійних спілок. 

61 05-83 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

організації роботодавців, об’єднання організацій роботодавців. 

62 05-84 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

структурного утворення політичної партії. 

 

     2. З метою впровадження у відділ “ЦНАП” збаразької міської ради комплексної 

послуги “єМалятко”, у зв'язку із затвердженням наказів Південно-західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ) від 07.06.2021 

року №126/4 та 07.06.2021 №127/4 визнати недійсними інформаційну та технологічну 



картки адміністративної послуги №01-01 Державна реєстрація народження, затверджену 

рішенням виконавчого комітету від 30.09.2020 року №119 “Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток  адміністративних послуг відділу “Центр 

надання адміністративних послуг” Збаразької міської ради” та затвердити нові 

інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги Розділу 01 Реєстрація 

актів цивільного стану 01-01 Державна реєстрація народження. 

 

 

 

 

 

Збаразький міський голова                       Р.С. Полікровський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


